
お客様各位	

	

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業に関するお知らせ	

	

平素より弊社ノバレーゼをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。	

	

弊社では、新型コロナウイルスによる感染拡大の状況ならびに政府による緊急事態宣言の

発令および自治体の休業要請にもとづき、お客様ならびにスタッフの健康と安全のため、

以下のとおり一部臨時休業とさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします	

	

【全面休業】	

１．対象店舗	 緊急事態宣言対象地域の婚礼施設、ドレスショップ	

※対象店舗については各店舗のホームページをご確認ください。	

２．休業期間	 2020 年 4 月 8 日（水）から 2020 年 5 月 6 日（水）まで	

	

【一部休業】	

１．対象店舗	 全国の婚礼施設およびドレスショップ（上記全面休業店舗を除きます）	

２．休業期間	 2020 年 4 月 7 日（火）から 2020 年 4 月 30 日（木）までの土日祝日を除

く平日	

●婚礼施設一覧	 ●ノバレーゼ店舗一覧	 ●エクリュスポーゼ店舗一覧	

	

	

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、休業期間

は変更される可能性がございます。その場合には弊社 HP 等にて随時お知らせいたします。	

	

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒皆様のご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020 年 4 月 8 日	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 株式会社ノバレーゼ	

	

https://produce.novarese.jp/venues/
https://dress.novarese.jp/shop-list/
https://www.ecruspose.jp/shop-list/

